АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2016             № 19-р

                     с.Датта
О составе комиссии по проведению торгов (в форме аукциона) по продаже земельных участков или продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков на территории Даттинского сельского поселения
В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить состав комиссии по проведению торгов (в форме аукциона) по продаже земельных участков или продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков на территории Даттинского сельского поселения, согласно приложению 1.

2. Утвердить форму заявления на участие в аукционе, согласно приложению 2.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Даттинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (www.datta.vanino.org).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                     В.Н.Бурмышева

Приложение 1

к распоряжению администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 13.04.2016 № 19-р
Состав комиссии

по проведению торгов (в форме аукциона) по продаже земельных участков или продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков на территории Даттинского сельского поселения
	Бурмышева Вера Николаевна
	- глава Даттинского сельского поселения, председатель комиссии

	Бурмышева Наталья Михайловна
	- специалист администрации Даттинского сельского поселения по общим вопросам, заместитель председателя комиссии

	Воронокова Любовь Юрьевна
	- специалист администрации Даттинского сельского поселения по организационным вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Беляева Ирина Михайловна
	- специалист администрации Даттинского сельского поселения по учету и отчетности

Приложение 2
к распоряжению администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

от 13.04.2016 № 19-р
Главе администрации

 Даттинского сельского поселения
В.Н.Бурмышевой
от____________________________________

(наименование заявителя, Ф.И.О)

______________________________________

Адрес заявителя:_______________________

______________________________________

Контактный телефон:__________________

Заявление на участие в аукционе

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Ф.И.О., паспортные данные заявителя)

именуемый в дальнейшем претендент, в лице  физического лица, подающего заявку -  ……............. ……………………………………………………………………………………………………………
(Ф.И.О., должность представителя)

действующего на основании ……………………………………………………………………………
(доверенности)

принимая решение об участии в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка площадью _________ кв.м, с кадастровым номером: ______________________________, расположенный по адресу: ____________________________
(местонахождение земельного участка)
для ________________________________________________________________________________

(целевое назначение, разрешенное использование земельного участка)

обязуюсь:
1. Соблюдать условия аукциона, содержащиеся в информационном сообщении о проведении аукциона, опубликованном на официальном сайте РФ в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, а также порядок проведения аукциона, установленный Земельным кодексом Российской Федерации.
2. В случае признания победителем аукциона заключить с администрацией Даттинского сельского поселения договор аренды (договор купли - продажи) земельного участка не позднее тридцати дней после получения проекта договора аренды (договора купли - продажи) и уплатить продавцу полную стоимость цены за право заключения договора аренды (цены выкупа) земельного участка.
Приложение:

1) копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для граждан);

2) надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо;
3) документы, подтверждающие внесение задатка;

Адрес и банковские реквизиты претендента: ……………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Подпись претендента  ____________________                                                 «____» ________201__г.
(его полномочного представителя)